

Tranci per catering, 3 varietà (Art. 2636)

Fette di mela

Ingredienti

mele (40%), zucchero, olio di colza, UOVO INTERO, FARINA DI GRANO tenero, AMIDO di FRUMENTO, MANDORLE (1%), agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), destrosio, amido modificato, polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola, grasso vegetal sal, cannella, colorazione degli alimenti(estratto di cartamo), aroma, fecola di patate, regolatore di acidità acido ascorbico

Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Tranci per catering, 3 varietà (Art. 2636)

Brownie kolac

Ingredienti

zucchero, olio di colza, UOVO INTERO, FARINA DI FRUMENTO, cioccolato (8%)(zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, GRASSO DI BURRO, polvere di cacao magro, emulsionante lecitina di SOIA), PANNA, acqua, cioccolato (4%)(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante lecitina di semi di girasole), glassa a base di cacao (con contenuto di grasso) (4%)(zucchero, olio di colza, cacao magro, olio di palma, LATTOSIO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, emulsionante lecitina di semi di girasole), NOCI (3%), umidificante(sorbitolo, glicerina), cacao magro (3%), amido modificato, sciroppo di fruttosio /glucosio, farina di riso, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, sale, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, agente lievitante (diphosphate, carbonato di sodio), olio di palma, destrosio, sciroppo di glucosio, aroma naturale, Stabilizzatore solfato di calcio, PROTEINA DEL LATTE, addensante sodio alginato, regolatore di acidità acido ascorbico

Può contenere tracce di: ARACHIDI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Aggiornamento: 28/04/2024

Tranci per catering, 3 varietà (Art. 2636)

Fette di cheesecake ai lamponi

Ingredienti

RICOTTA CON MEDIO CONTENUTO di grassi (21%), PANNA ACIDA (17%), zucchero, UOVO INTERO, FARINA DI FRUMENTO, olio di colza, acqua, lampone (4%), olio di palma, amido modificato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, sciroppo di fruttosio/glucosio, AMIDO DI FRUMENTO, fecola di patate, destrosio, concentrato di succo di lampone, agente lievitante (diphosphate, carbonato di sodio), sciroppo di glucosio, sale, addensante sodio alginato, Stabilizzatore solfato di calcio, umidificante sorbitolo, acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, aroma naturale, PROTEINA DEL LATTE, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, colorazione degli alimenti(estratto di ibisco, carota concentrato, concentrato di zucca), regolatore di acidità(citrato di potassio, sodium citrate, acido ascorbico)

Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI